

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۲۹ جون ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/ ۲۸ جون ۲۰۲۴

اشغال مرز غزه و مصر از سوی اسرائیل برای "حداقل شش ماه" ادامه خواهد داشت.

افسران ارتش اسرائیل می گویند که پیشرفت در تخریب شبکه تونل حماس در کریدور فیلادلفی به کندی پیش می رود زیرا تمرکز جنگ به شمال به لبنان منتقل می شود.



سربازان اسرائیلی تحت فرماندهی تیپ گیواتی بر فراز یک تانک در شرق رفح در جنوب نوار غزه ایستاده اند، در تصویری که در ۱۰ مه ۲۰۲۴ منتشر شد. (اعتبار عکس: نیروهای دفاعی اسرائیل)

بیبسیوت آحارونوت در ۲۸ جون گزارش داد که ارتش اسرائیل انتظار دارد که برای نابودی شبکه گسترده تونل های حماس حداقل شش ماه دیگر کریدور فیلادلفی را در امتداد مرزی که غزه را از مصر جدا می کند، اشغال کند.

فرماندهان ارشد در مورد این عملیات گفتند: "این حداقل برای شش ماه دیگر ادامه خواهد داشت و مستلزم حضور مداوم ما در کریدور فیلادلفی است، زیرا این یک عملیات کند و پیچیده است".

در کریدور نتراریم، که تقریباً نصف طول کریدور فیلادلفی است، بیش از سه ماه طول کشید تا ۱۲ کیلومتر تونل را در زیر کریدور جداکننده شهر غزه از مرکز و جنوب غزه شناسایی و تخریب کنیم. فرماندهان تاکید کردند.

سر هنگ آوری الباز، فرمانده تیپ ۱۲، گفت: "حماس در اینجا تاکتیک های ویت کنگ را با نبردهای آهسته و پنهان از تونل ها و سنگرها اتخاذ کرده است تا سعی کند ما را به یک درگیری طولانی بکشاند."

این روزنامه اسرائیلی تخمین زد که کریدور فیلادلفی که اسرائیل در اواخر ماه مه کنترل کامل آن را به دست گرفت، به زودی شبیه کریدور ننتزاریم خواهد شد که شمال غزه را از جنوب آن به دو نیم می کند.

در ننتزاریم، ارتش اسرائیل پایگاه های دائمی ایجاد کرده، حضور دائمی خود را حفظ کرده و به محله های رفح مجاور حمله می کند تا جنگنده های شاخه مسلح حماس، گردان های قسام را هدف قرار دهد.

سر هنگ یایر زاگرم، فرمانده تیپ نهال تاکید کرد: "برگزاری کریدور ننتزاریم به مدت سه ماه در اوایل سال جاری، از نظر نظامی و حرفه ای به من ثابت کرد که حفظ کنترل بر کریدور فیلادلفی برای تکمیل مأموریت هایمان در اینجا چقدر حیاتی خواهد بود."

انتظار می رود عملیات شدید در قلب شهر رفح، در امتداد مرز غزه و مصر، به زودی پایان یابد و اسرائیل نیروهای زمینی را برای تهاجم احتمالی به لبنان به شمال منتقل کند.

جنگ در غزه ادامه خواهد داشت اما با حملات هدفمندتر به جای حملات زمینی تمام عیار و بمباران گسترده. عملیات های محدودتر همچنین به اسرائیل اجازه می دهد تا بمب های سنگینی را که باعث کشته شدن غیرنظامیان فلسطینی در مقیاس گسترده شده اند، برای جنگ در شمال نجات دهد.

"آیا در مورد تخصیص منابع مشکلی دارید؟ بمب های رگبار سنگین را به شمال ببرید. یکی از فرماندهان تیپ به فرمانده ارتش گفت: ما اینجا با آنچه داریم مدیریت می کنیم.

سر هنگ دوم اوز معلم، فرمانده گردان ۹۳۱ نهال، در مورد دشواری انهدام شبکه تونل قسام صحبت کرد. او توضیح داد: "ما وارد سرزمین تونل ها شده ایم. تونل هایی ۳۶۰ درجه در اطراف ما، در همه جهات و در اعماق مختلف زیر زمین وجود دارد. اگر مراقب نباشید، پیشروی می کنید و از شفت پنهانی که از دست داده اید ضربه می خورید."

"مقدار بسیار زیادی جلیقه انفجاری و بمب های دست ساز در اینجا وجود دارد که ما در شاطی یا جبالیا ندیدیم، بنابراین مانند آنجا عجله نمی کنیم تا سربازان را به خطر بیندازیم. بازگشت به مکانی که در آن جنگیده اید و ناگهان با یک میدان مین جدید مواجه می شوید خسته کننده است، اما به همین دلیل است که ما این کار را هوشمندانه و بر اساس تجربه خود انجام می دهیم.

فرمانده او، سر هنگ زاگرم، افزود: "مرکز ثقل حماس در اینجا تونل ها است. آنها بسیار پیچیده هستند، اما ما به آنها خواهیم رسید. دشمن منتظر ما نیست، اما خانه های بمب گذاری شده آنها منتظر ماست."

میز خبر / ۲۸ جون ۲۰۲۴

ایالات متحده با انتقال بمب های ۵۰۰ پوندی به اسرائیل به عنوان آمادگی برای جنگ لبنان موافقت کرد

گفته می شود کاخ سفید این محموله را به دلیل تهاجم اسرائیل به رفح متوقف کرده بود

اکسیوس در ۲۸ جون گزارش داد که انتظار می رود کاخ سفید به زودی محموله بزرگی از بمب های ۵۰۰ پوندی را که در آوریل متوقف کرده بود، به اسرائیل ارسال کند، در حالی که گزارش های فزاینده مبنی بر اینکه اسرائیل قصد دارد در هفته های آینده به لبنان حمله کند.

یک مقام امریکائی و یک مقام اسرائیلی به آکسیوس گفتند که انتظار می رود حدود ۱۷۰۰ بمب ۵۰۰ پوندی پس از پایان عملیات اسرائیل در شهر جنوبی رفح، احتمالاً در هفته های آینده، تحویل داده شود.



مردی روی آوار نشسته است در حالی که فلسطینی ها عملیات جستجو و نجات را در اردوگاه آوارگان جباليا در شهر غزه در روز ۱ نوامبر انجام می دهند. (اعتبار عکس: علی جدالله/آنادولو/گتی ایماژ)

بمب های ارائه شده توسط ایالات متحده در کمک به اسرائیل برای کشتن تعداد زیادی از غیرنظامیان فلسطینی بسیار مهم بوده است. اسرائیل از این بمبها برای تخریب خانهها و ساختمانهای آپارتمانی در محلههای پرجمعیت استفاده می کند که اغلب کل خانوادهها را هنگام خواب شبانه می کشند. بمباران غزه توسط اسرائیل بیش از ۳۷۰۰۰ فلسطینی که اکثریت آنها زن و کودک بودند در هشت ماه گذشته کشته شده اند.

پیش از این در نوامبر ۲۰۲۳، AP گزارش داد که کمپین بمباران اسرائیل غزه را به یک "قمر غیرقابل سکونت" تبدیل کرده است.

اسرائیل مدعی است که در صورتی که نبرد با حزب الله در مرز شمالی به یک جنگ همه جانبه تبدیل شود، به بمب نیاز دارد که احتمال آن بیشتر و بیشتر می شود.

در ماه دسامبر، نتانیا هو، نخست وزیر اسرائیل تهدید کرد که همان کاری را که با غزه انجام داده، با بیروت خواهد کرد. NBC News در ۲۷ جون گزارش داد که پنتاگون داریی های نظامی ایالات متحده را به اسرائیل و لبنان نزدیک تر می کند تا با تشدید جنگ بین اسرائیل و حزب الله آماده تخلیه شهروندان امریکائی شود.

به گفته مقامات امریکائی و اسرائیلی که با NBC صحبت می کردند، اسرائیل می خواهد یک منطقه حائل ۱۶ کیلومتری بر فراز مرز لبنان ایجاد کند، چه از طریق مذاکره و چه از طریق تهاجم تمام عیار.

مقامات امریکائی و اسرائیلی به آکسیوس گفتند که یک محموله ۱۸۰۰ بمب ۲۰۰۰ پوندی هنوز در دست بررسی است. ظاهراً کاخ سفید در ماه آوریل به دلیل نگرانی از تهاجم اسرائیل به رفح، جایی که بیش از یک میلیون آواره فلسطینی در آن پناه گرفته بودند، محموله بمب های ۲۰۰۰ پوندی و ۵۰۰ پوندی را متوقف کرد.

در آن زمان، جو بایدن، رئیس جمهور امریکا به دلیل حمایت از نسل کشی فلسطینیان در غزه توسط اسرائیل، با انتقاد شدید اعضای حزب سیاسی خود مواجه بود.

به گزارش آکسیوس، با این حال، پس از مذاکرات هفته جاری در واشنگتن، ایالات متحده و اسرائیل موفق شدند برخی از مشکلاتی را که باعث کاهش سرعت ارسال تسلیحات امریکا به اسرائیل شده است، حل کنند.

یک مقام اسرائیلی گفت: "در جلسات واشنگتن به ما گفته شد که بمب‌های ۵۰۰ پوندی پس از پایان عملیات رفح تا دو هفته دیگر منتشر خواهد شد.

یک منبع با اطلاع مستقیم از ملاقات با گالانت گفت که مقامات کاخ سفید تصریح کردند که هیچ گونه توفقی در مورد بمب‌های ۵۰۰ پوندی وجود ندارد و این مکث فقط در مورد بمب‌های ۲۰۰۰ پوندی است.

بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل هفته گذشته ویدئویی را منتشر کرد و در آن از بایدن به خاطر پنهان کردن بمب‌ها انتقاد کرد. به گفته دو مقام امریکائی که با/کسیوس صحبت می‌کردند، این ویدئو نشان می‌دهد که بایدن، رئیس‌جمهور امریکا از نتانیاهو دستور می‌گیرد.

میز خبر / ۲۸ جون ۲۰۲۴

با مداخله بریتانیا، تأخیر حکم دستگیری دیوان بین‌المللی کیفری علیه رهبران اسرائیل را تحت تأثیر قرار می‌دهد

بریتانیا از وضعیت خود به عنوان "دوست ویژه دادگاه" استفاده کرد تا بپرسد آیا دیوان کیفری بین‌المللی صلاحیت قضاوت شهروندان اسرائیلی در محاکمات جنایات جنگی را دارد یا خیر.

بدیعت آهارونوت در ۲۸ جون گزارش داد که بریتانیا از دادگاه کیفری بین‌المللی (ICC) درخواست کرده است که بررسی کند آیا صلاحیت خود را بر شهروندان اسرائیلی دارد یا خیر، که تصمیم دادگاه در مورد صدور حکم بازداشت برای رهبران اسرائیلی به اتهام جنایات جنگی را به تأخیر می‌اندازد.

کریم خان، دادستان ارشد دیوان بین‌المللی کیفری، در ماه می از دادگاه درخواست کرد تا حکم بازداشت بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل و یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل را صادر کند و آنها را به جنایت علیه بشریت در غزه متهم کرد.

بریتانیا توانست این درخواست را ارائه دهد که تصمیم به صدور حکم بازداشت را چند هفته به تعویق می‌اندازد زیرا وضعیت ویژه "دوست دادگاه" را دارد.

بریتانیا درخواست خود را در تاریخ ۱۰ جون به سه قاضی متشکل از اتاق مقدماتی ارائه کرد. اگر قضاوت تشخیص دهند که دادگاه فاقد صلاحیت برای شهروندان اسرائیلی است، می‌توانند حکم بازداشت را به کلی لغو کنند.

اسرائیل استدلال می‌کند که توافقات بین‌المللی، به ویژه توافقنامه اسلو، مقدم بر تصمیمات دادگاه است. بر اساس توافقنامه اسلو، تشکیلات خودگردان فلسطین (PA) موافقت کرد که هیچ صلاحیت کیفری بر اسرائیلی‌ها ندارد. از آنجائی که تشکیلات خودگردان از دیوان بین‌المللی کیفری خواست تا تحقیقاتی را آغاز کند، اسرائیل ادعا می‌کند که این اقدام اسلو را نقض می‌کند.

دیوان کیفری بین‌المللی به بریتانیا اجازه می‌دهد تا تا ۱۲ ژوئیه نظرات خود را درباره این موضوع ارائه کند. سپس زمان بیشتری برای صدور تصمیم نیاز است.

این بدان معناست که دادگاه تا چند هفته دیگر حکم بازداشت نتانیاهو و گالانت را صادر نخواهد کرد.

اگر قضاوت تشخیص دهند که صلاحیت رسیدگی به شهروندان اسرائیلی را ندارند، دادگاه تنها برای صدور حکم بازداشت علیه رهبران فلسطینی باقی می‌ماند.

رئیس دادستان خان همچنین برای یحیی سنوار، محمد دیف، و اسماعیل هنیه، رهبران حماس، درخواست حکم بازداشت کرد.

بدیعت آهارونوت اظهار داشت: گمان می‌رود این اقدام انگلیس به درخواست اسرائیل انجام شده است.

مقاله زبان عبری اضافه کرد: "لندن در ICC از جایگاه ویژه ای برخوردار است و جایگاه آن اهمیت قابل توجهی دارد. اسرائیل که عضو دادگاه نبود، خود نمی توانست چنین اقدامی انجام دهد. اکنون احتمالاً تلاش‌هایی برای جلب سایر کشورهای حامی اسرائیل برای حمایت از موضع بریتانیا در جریان است." اسرائیل نفوذ قابل توجهی در دولت بریتانیا دارد.

ریشی سوناک، نخست وزیر بریتانیا، از جنگ اسرائیل علیه غزه حمایت بی چون و چرای کرده است - خانواده او از تجارتی سود می برند که کهنه سربازان اطلاعاتی ارتش اسرائیل را در مناصب ارشد منصوب کرده است.

در همان زمان، یک سوم از نمایندگان حزب محافظه کار سوناک بیش از ۴۳۰۰۰۰۰ پوند از گروه های لابی اسرائیلی پذیرفته اند و ۱۸۷ سفر به این کشور داشته اند.

20 درصد از نمایندگان حزب مخالف کارگر بریتانیا به طور مستقیم توسط گروه ها یا افراد طرفدار اسرائیل تامین مالی شده اند - از جمله ۱۵ نفر که دولت اسرائیل مستقیماً آنها را تامین مالی کرده است.

میز خبر / ۲۸ جون ۲۰۲۴

گزارش: ارتش خسته اسرائیل برای جنگ در لبنان "آماده نیست".

برنامه ریزی ضعیف و مبارزات نه ماهه نسل کشی در غزه، ارتش اسرائیل را مستهلک کرده و برای مقابله با حزب الله لبنان آماده نیست.

روزنامه نگار اسرائیلی آلون بن دیوید در ۲۸ جون گزارش داد که خسارات متحمل شده به ارتش اسرائیل در غزه به طور قابل توجهی توانائی آن را برای جنگ در جبهه های مختلف کاهش داده است و این نیروها "در حال حاضر برای یک کارزار گسترده در لبنان آماده نیستند".

بر اساس گزارش دیوید در مورد عبری **معارب**، بیش از ۵۰۰ خودروی زرهی در ۹ ماه گذشته توسط مقاومت فلسطین در غزه آسیب دیده است و ارتش اسرائیل حجم بسیار بیشتری از مهمات را نسبت به برآوردها در تمام برنامه های جنگی خود مصرف کرده است.

دیوید مدعی است که تهی شدن زرادخانه اسرائیل یکی از دلایلی است که بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر، اخیراً امریکا را به "توقف" محموله های تسلیحاتی متهم کرده و از آن به عنوان "بهانه ای ... به این دلیل که او کارزاری را در لبنان آغاز نمی کند" است.

علاوه بر این، نیروهای اسرائیلی به طور گسترده تحت تأثیر کارزار طولانی نسل کشی در غزه قرار گرفته اند، زیرا تمام برنامه های عملیاتی از ۷ اکتبر "برای یک جنگ چند هفته ای بود." دیوید فاش می کند که حداقل ۶۶۶ سرباز اسرائیلی کشته شده اند، نزدیک به ۴۰۰۰ نفر مجروح شده اند و بیش از ۱۱۰۰۰ "از آغاز جنگ به درمان روانی نیاز داشته اند".

این روزنامه نگار اسرائیلی گفت: "آنها هنوز با انگیزه هستند، اهمیت هدف را کاملاً درک می کنند، اما از نظر جسمی و روحی خسته هستند... اگر آنها را به اشغال جنوب لبنان دعوت کنیم، آنجا خواهند بود، اما در بهترین حالت خود نخواهند بود." می نویسد.

"اگر جنگی گسترده با حزب الله به ما تحمیل شود، [ارتش اسرائیل] با آنچه که دارد می جنگد و به دشمن آسیب می زند... [اما ارتش] در حال حاضر نمی تواند دستاورد مهمی علیه حزب الله ایجاد کند و به طور چشمگیری تغییر کند. دیوید در

جای دیگری در گزارش خود تاکید می کند که واقعیت در شمال، جنگ در خاک لبنان که توسط مقامات اسرائیلی دنبال می شود، "به یک شهرک سازی بد ختم خواهد شد که به بهائی دردناک به دست خواهد آمد".

"در طول ۷۶ سال خود هرگز [ارتش] برای یک جنگ ۹ ماهه ساخته نشده است. در عوض [آن] به عنوان یک ارتش شوک ساخته شد که در لحظه فرماندهی نیروهای ذخیره را بسیج می کند، در مدت کوتاهی قاطعانه خارج می شود و به حالت عادی باز می گردد."

او همچنین فاش می کند که یک افسر ارشد ذخیره نیروی هوایی "خوب در برنامه های جنگی" اخیراً نامه ای به مقامات ارتش ارسال کرده و از آنها درخواست کرده است که "به رده های سیاسی روشن کنند که [ارتش] برای یک کارزار طولانی مدت آماده نیست. در لبنان."

افسر نیروی هوایی هشدار داد: "شروع یک کارزار در لبنان اکنون ... ما را به یک فاجعه استراتژیک بزرگتر از [۷ اکتبر] سوق خواهد داد".

گزارش معاریو همزمان با بازگشت یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل از پایتخت ایالات متحده است، جایی که او بنا به گزارش ها به رهبران پنتاگون اطلاع داد که "اسرائیل به دنبال جنگ [با لبنان] نیست - بلکه در صورت امکان به دنبال شهرک سازی است".

به گزارش روزنامه عبری **یדיعوت آحارونوت**، گالانت این را در جریان جلسه کابینه امنیتی پنجشنبه شب که نتانیا هو و ایتمار بن گویر وزیر امنیت ملی و سایر مقامات در آن حضور داشتند، گفت.

گالانت در این نشست گفت: "من به امریکائی ها گفتم که ما خواهان جنگ در شمال نیستیم و اگر به توافقی برسیم که [حزب الله] را از مرز دور نگه دارد، قابل قبول است".

در واکنش به این موضوع، بن گویر، برتری طلب یهودی، اظهارات او را رد کرد و گفت: "ما پیروز خواهیم شد و پس از آن هیچ کس نخواهد بود که با او توافق کنیم و این چیز خوبی است".

به نوبه خود، نخست وزیر اسرائیل با گالانت موافقت کرد و تاکید کرد که هرگونه توافق برای پایان دادن به جنگ در مرز لبنان باید "اجازه بازگشت ساکنان به شمال" را فراهم کند.

پس از سفر گالانت به واشنگتن، منابع دیپلماتیک غربی که با روزنامه لبنانی **Ad-Diar** صحبت کردند، گفتند که مقامات امریکائی احساس می کنند که فرمانده جنگ اسرائیل "خواست جدی" از سوی رئیس جنگ اسرائیل برای ایجاد جنگی همه جانبه با لبنان ندارد.

علیرغم تهدیدهای عمومی که اکثر آنها مصرفی بوده و داخل اسرائیل را هدف قرار می دهند، با مقامات امریکائی اتفاق نظر وجود داشت که اگرچه وضعیت در جبهه شمالی غیرقابل تحمل است و اگرچه اهداف جنگ از دیدگاه اسرائیل مشروع است. در این گزارش آمده است که هیچ توانائی برای دستیابی به آنها بدون ایجاد یک رویارویی منطقه ای وجود ندارد و به آسیب های راهبردی که اسرائیل را متاثر خواهد کرد، اشاره نمی کنیم.

میز خبر / ۲۸ جون ۲۰۲۴

مجلس نمایندگان آمریکا استفاده از آمار رسمی کشته شدگان غزه را ممنوع کرد

رشیده طلب نماینده دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا را به دلیل "انکار نسل کشی" مورد انتقاد قرار داد.

مجلس نمایندگان ایالات متحده در ۲۷ جون **اصلاحیه ای را تصویب کرد** که به موجب آن مقامات وزارت امور خارجه از استناد به آمار کشته شدگان وزارت بهداشت غزه در جنگ جاری اسرائیل در نوار غزه منع شدند.

این اصلاحیه در لایحه بودجه سالانه وزارت امور خارجه با رای دو حزبی با ۲۶۹ رای موافق در مقابل ۱۴۴ تصویب شد.

شصت و دو قانونگذار دموکرات و همچنین همه به جز دو جمهوری خواه رای مثبت دادند. رشیده طلب، نماینده فلسطینی-امریکائی حزب دموکرات، روز چهارشنبه، یک روز قبل از رای گیری، در یک سخنرانی در مجلس نمایندگان این اصلاحیه را به شدت مورد انتقاد قرار داد. طلب گفت که این تصمیم "کاملاً غیر وجدان" است و نشان دهنده روند گسترده تر از انسانیت زدائی فلسطینیان در مجلس است.

طلب گفت: "از سال ۱۹۴۸... یک تلاش هماهنگ، به ویژه در این اتاق، برای غیرانسانی کردن فلسطینی ها و محو فلسطینیان از وجود صورت گرفته است. و این اصلاحیه تلاشی برای پنهان کردن آن است... این انکار نسل کشی است. همکاران من می‌خواهند مقامات امریکائی خود را از ذکر آمار کشته‌شدگان فلسطینی منع کنند. بنابراین اجازه دهید آن را در پرونده بخوانم. آخرین تلفات فلسطینیان کشته شده در اینجا آمده است: ۳۷۷۱۸ فلسطینی از جمله بیش از ۱۵۰۰۰ کودک فلسطینی و بیش از ۸۶۳۷۷ فلسطینی مجروح شده اند.

تل آویو بارها وزارت بهداشت غزه را به افزایش ارقام برای اهداف سیاسی متهم کرده است. در حالی که به طور منظم داده های اساسی را منتشر نمی کند، در آوریل ۲۳۰۰۰ مرگ را با نام کامل و اطلاعات شناسائی تأیید کرد. این تنها نهاد رسمی است که تعداد روزانه افراد کشته شده توسط اسرائیل در نوار غزه را ردیابی می کند.

ماه گذشته، سازمان بهداشت جهانی (WHO) اعتماد کامل خود را به ارقام وزارت بهداشت غزه اعلام کرد. هیچ مشکلی با داده ها وجود ندارد، داده های کلی (بیش از ۳۵۰۰۰) هنوز یکسان است. کریستین لیندمایر، سخنگوی سازمان جهانی بهداشت در آن زمان گفت: این واقعیت که ما اکنون ۲۵۰۰۰ نفر شناسائی شده داریم یک گام به جلو است.

هزاران نفر نیز هستند که اجساد آنها زیر آوار گیر افتاده است. در نوامبر ۲۰۲۳، دستیار وزیر امور خارجه ایالات متحده در امور خاور نزدیک، باربارا لیف، در پاسخ به سوالی درباره شک و تردید در مورد تعداد کشته شدگان وزارت بهداشت غزه گفت که این ارقام در واقع می تواند بیشتر باشد.

میز خبر/ ۲۸ جون ۲۰۲۴

فلسطین از "قانونی سازی" شهرک سازی های کرانه باختری توسط اسرائیل انتقاد می کند

وزیر دارائی اسرائیل این اقدام را انتقام به رسمیت شناختن اخیر فلسطین توسط برخی کشورها توصیف کرد. وزارت خارجه فلسطین در ۲۸ جون تصمیم اسرائیل برای قانونی کردن پنج شهرک سازی غیرقانونی در سرزمین های اشغالی و اعمال تحریم ها علیه تشکیلات خودگردان فلسطین را به شدت محکوم کرد.

این وزارتخانه گفت که این اقدامات "با هدف بستن درها بر روی هر فرصتی برای تحقق کشور فلسطین است". تشدید فعالیت های شهرک سازی در کرانه باختری اشغالی، از جمله قدس شرقی، قطعنامه های مشروعیت بین المللی مربوطه، به ویژه قطعنامه ۲۳۳۴ را آشکارا به چالش می کشد. اضافه.



(اعتبار عکس AFP):

یکی از اعضای کمیته اجرائی سازمان آزادیبخش فلسطین (ساف)، واصل ابویوسف، روز پنجشنبه گفت که هدف از این اقدام "پیگیری جنگ نسل کشی علیه مردم فلسطین" است و تاکید کرد که شهرک سازی ها "مستعمرات غیرقانونی هستند که تمام قوانین بین المللی را نقض می کنند." قطعنامه ها."

حماس در بیانیهای اعلام کرد: طرح های دولت اشغالگر فاشیست برای کنترل کرانه باختری، آواره کردن مردم و نابودی آرمان های ما با شکست مواجه خواهد شد و با صخره اراده فلسطین و موج مقاومت در شهرها، روستاها و شهرها برخورد خواهد کرد. اردوگاه های کرانه باختری."

اوایل روز جمعه، بزلال اسموتریچ، وزیر دارائی اسرائیل گفت: "اینها گام هایی هستند که از کشور اسرائیل محافظت

می کنند و پیام روشنی را منتقل می کنند - ما هرگز یک کشور تروریستی در سرزمین اسرائیل ایجاد نخواهیم کرد!" یایر گولان، رهبر حزب کارگر اسرائیل، این تصمیم را به عنوان "الحاق واقعی" کرانه باختری اشغالی - چیزی که اسموتریچ در تلاش برای پیشبرد آن است - محکوم کرد و گفت: "به امنیت شهروندان ما آسیب می رساند."

اسموتریچ اوخر ۲۷ جون اعلام کرد که کابینه امنیتی اسرائیل پیشنهاد او را برای قانونی کردن پنج پاسگاه در کرانه باختری و مجموعه ای از تحریم ها علیه تشکیلات خودگردان تأیید کرده است .

"کابینه امنیتی برای هر کشوری که در ماه گذشته فلسطین را به عنوان یک کشور به رسمیت شناخته است، یک پاسگاه اختیار کرد" و این تصمیم را به عنوان انتقام برای چندین کشوری که اخیراً کشور فلسطین را به رسمیت شناخته اند، یعنی نروژ، ایرلند و اسپانیا عنوان می کند .

اسلونی و ارمنستان نیز کشور فلسطین را به رسمیت شناخته اند.

شهرک هایی که قرار است مجاز شوند عبارتند از (Evyatar) شمال کرانه باختری، (Sde Efraim و Givat Asaf) مرکزی کرانه باختری، و (Heletz و Adorayim) جنوب کرانه باختری .

اسموتریچ گفت که تحریم ها علیه تشکیلات خودگردان شامل لغو روادید خروج برای مقامات خودگردان و محدود کردن رفت و آمد آنها می شود .

علاوه بر این، تصویب کابینه امنیتی شامل انتقال مسئولیت های اجرائی از تشکیلات خودگردان به اسرائیل در مورد حفاظت از طبیعت در صحرای جود است که در عربی به نام برالخلیل شناخته می شود، و افزایش اجرای قانون علیه ساختمان های "غیرقانونی" فلسطینی در منطقه C کرانه باختری.

اسموتریچ بارها خواستار الحاق غیرقانونی کرانه باختری اشغالی شده است . هفته گذشته، ارتش اسرائیل **اختیارات قانونی** قابل توجهی را در کرانه باختری اشغالی به کارمندان دولتی طرفدار شهرک نشینان داد که برای وزیر دارائی کار می کردند تا الحاق سرزمین های اشغالی فلسطین را تسریع بخشند. سال گذشته، اسرائیل **بخش قابل توجهی** از مدیریت کرانه باختری اشغالی را از ارتش به دست اسموتریچ واگذار کرد، اقدامی که اولین گام به سوی الحاق این سرزمین تلقی شد.